
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACAJU

Cooperativa: 0902

Conta: 15352-4

Extrato (Período de 01/08/2025 a 31/08/2025)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 46.301,71

01/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***864121** Luiz Fernando Romeir PIX_CRED 240,00 46.541,71

01/08/2025 PAGAMENTO PIX 15413826000150 ENERGISA MS PIX_DEB -341,32 46.200,39

01/08/2025 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 255933110 -99,90 46.100,49

01/08/2025 LIQUIDACAO BOLETO 01927631000113 SISTEMAQAUTOMAC -381,00 45.719,49

01/08/2025 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 255976161 -99,90 45.619,59

01/08/2025 LIQUIDACAO BOLETO 26684441000143 ANDERSON FIGUEI -600,80 45.018,79

01/08/2025 LIQUIDACAO BOLETO 26684441000143 ANDERSON FIGUEI -675,00 44.343,79

01/08/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 02014427100 EVERTON LEME CX911600 2.500,00 46.843,79

01/08/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI ***976021** KAIKE RENAN PIX_CRE 240,00 47.083,79

01/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***258801** Alyson Gabriel de Ar PIX_CRED 80,00 47.163,79

01/08/2025 DEP DINHEIRO ATM 04836098114 RAQUEL MARTINELLO B a636b67f 3.500,00 50.663,79

01/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***558151** MYLENA CORREA CRUZ PIX_CRED 240,00 50.903,79

01/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***842291** Fabiana Pereira dos PIX_CRED 240,00 51.143,79

01/08/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08142675137 ISAQUE DE JO CX194465 240,00 51.383,79

01/08/2025 PAGAMENTO PIX 02840580000150 AUNIMAR PIX_DEB -12,00 51.371,79

01/08/2025 PAGAMENTO PIX ***360981** Raquel Martinello Bort PIX_DEB -1.697,17 49.674,62

01/08/2025 DEBITO CONVENIOS 03442597000112 PM MARAC PM MARAC -225,25 49.449,37

01/08/2025 PAGAMENTO PIX ***445111** EDUARDO MELGAREJO DE Q PIX_DEB -500,00 48.949,37

01/08/2025 PAGAMENTO PIX 04894167000102 EXPRESSO VISTA ALEG PIX_DEB -8.274,75 40.674,62

04/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***608971** Brenda Carriço Kreib PIX_CRED 80,00 40.754,62

04/08/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05177744108 ALICY MEINER CX884120 820,00 41.574,62

04/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***819371** Poliana da Silva de PIX_CRED 80,00 41.654,62

04/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***259501** Luiz Felipe Benites PIX_CRED 30,00 41.684,62

04/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***590554** KASSIA TAMIRES BEZER PIX_CRED 240,00 41.924,62

04/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***419281** KAMILLA FIGUEIREDO D PIX_CRED 820,00 42.744,62

04/08/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI ***590134** ERIVAN VIEIR PIX_CRE 480,00 43.224,62



04/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***754301** GABRIELA MARCAL LEIT PIX_CRED 240,00 43.464,62

04/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***164291** DOUGLAS SOARES DUART PIX_CRED 240,00 43.704,62

04/08/2025 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000024 -12,00 43.692,62

04/08/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000008 -8,00 43.684,62

05/08/2025 PAGAMENTO PIX 02840580000150 ASSOCIACAO DOS ESTU PIX_DEB -69,00 43.615,62

05/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03637299178Kemilli Urnau PIXCOBRAN 540,00 44.155,62

05/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05775430166GABRIELA MARCA PIXCOBRAN 540,00 44.695,62

05/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07251509121LARA FABIAN NE PIXCOBRAN 540,00 45.235,62

05/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07736115176GABRIELLE DE L PIXCOBRAN 540,00 45.775,62

05/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 92299849068ROSA PAULINA M PIXCOBRAN 540,00 46.315,62

05/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09809980183ANA CLARA SANT PIXCOBRAN 540,00 46.855,62

05/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***132771** ADRIELE ARECO NUNES PIX_CRED 80,00 46.935,62

05/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***481171** SHEILA DE FREITAS SA PIX_CRED 240,00 47.175,62

05/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***446031** DIONE SILVA BRAGA PIX_CRED 820,00 47.995,62

05/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 93621841172IARA VANESSA P PIXCOBRAN 540,00 48.535,62

05/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 11425322166ISABELLY AIRES PIXCOBRAN 540,00 49.075,62

05/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 40350894191CASSIA ANDRADE PIXCOBRAN 540,00 49.615,62

05/08/2025 LIQUIDACAO BOLETO 00615702000180 NIP COMERCIAL L -144,80 49.470,82

05/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07529129171GABRIEL COLATT PIXCOBRAN 540,00 50.010,82

05/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07877326130LETICIA OSSUNA PIXCOBRAN 540,00 50.550,82

05/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***657981** THALISON RODRIGUES B PIX_CRED 80,00 50.630,82

05/08/2025 CESTA DE RELACIONAMENTO -63,25 50.567,57

05/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***903461** Igor Brutti Oliveira PIX_CRED 160,00 50.727,57

05/08/2025 PAGAMENTO PIX ***305071** Silvio Eduardo da Roch PIX_DEB -3.000,00 47.727,57

05/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***972841** MARIANA DA SILVA PIX_CRED 80,00 47.807,57

05/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06291455129EVELYN VITORIA PIXCOBRAN 540,00 48.347,57

05/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 10205297170Leticia Von Gr PIXCOBRAN 540,00 48.887,57

05/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***211361** EDUARDO PELLICCIONI PIX_CRED 780,00 49.667,57

05/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***354171** Gabriela Carneiro Go PIX_CRED 240,00 49.907,57

05/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***383381** KAUA ODILON MEIRA PIX_CRED 80,00 49.987,57

05/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***981961** Julia Siebra Rocha PIX_CRED 160,00 50.147,57

05/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 22078738034Genezio Marion PIXCOBRAN 540,00 50.687,57

05/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 10332336174PATRICIA GONCA PIXCOBRAN 540,00 51.227,57

05/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07849552121VICENTE BARBOS PIXCOBRAN 540,00 51.767,57

05/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 01925842193ADRIANO DO NAS PIXCOBRAN 540,00 52.307,57



05/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 63769506120MIGUEL A M CAS PIXCOBRAN 540,00 52.847,57

05/08/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -2,00 52.845,57

05/08/2025 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000011 -5,50 52.840,07

05/08/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000013 -13,00 52.827,07

06/08/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000008 3.780,00 56.607,07

06/08/2025 TARIFA INCLUSAO PIXCOB TARIFA_PIX COB000218 -327,00 56.280,07

06/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 13999650000134KOSLOVSKI & PIXCOBRAN 601,46 56.881,53

06/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***808511** ANDRE VIEIRA SILVA PIX_CRED 240,00 57.121,53

06/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 04840908109JAQUELINE FREI PIXCOBRAN 270,00 57.391,53

06/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 83923071191WALMIR PEDROSO PIXCOBRAN 540,00 57.931,53

06/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 83923071191WALMIR PEDROSO PIXCOBRAN 540,00 58.471,53

06/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 11296036103Maria Eduarda PIXCOBRAN 540,00 59.011,53

06/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 01205401180Suelen Santos PIXCOBRAN 540,00 59.551,53

06/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06808848157KAMILA COLHARE PIXCOBRAN 270,00 59.821,53

06/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09686906100Quesia de Souz PIXCOBRAN 540,00 60.361,53

06/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05293035150Rosangela Gonc PIXCOBRAN 540,00 60.901,53

06/08/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07217759188 MATEUS JARA CX514643 240,00 61.141,53

06/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09290688157Gabrielly Paim PIXCOBRAN 540,00 61.681,53

06/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 86600664134FABIANE DE OLI PIXCOBRAN 540,00 62.221,53

06/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***052781** Lauriane Marques Lan PIX_CRED 80,00 62.301,53

06/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***094901** CARLOS HENRIQUE DE M PIX_CRED 240,00 62.541,53

06/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***721809** Layssa Pinto de Oliv PIX_CRED 240,00 62.781,53

06/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05671427100CAIO ALVES CAM PIXCOBRAN 540,00 63.321,53

06/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08823556945RENAN HERNANDE PIXCOBRAN 540,00 63.861,53

06/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07455001100Celso Luiz Ani PIXCOBRAN 540,00 64.401,53

06/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 86162233120LORECI SCHWINN PIXCOBRAN 270,00 64.671,53

06/08/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 64.670,53

06/08/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000007 -7,00 64.663,53

07/08/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000015 8.100,00 72.763,53

07/08/2025 TARIFA INCLUSAO PIXCOB TARIFA_PIX COB000007 -10,50 72.753,03

07/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***642891** JOAO PEDRO DA SILVA PIX_CRED 540,00 73.293,03

07/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09453332186YASMIM LUIZA J PIXCOBRAN 540,00 73.833,03

07/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 01099707137GISELE CRISTIN PIXCOBRAN 540,00 74.373,03

07/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***513491** EDCARLOS COELHO DE A PIX_CRED 2.500,00 76.873,03

07/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05700755130AMANDA SCHWARZ PIXCOBRAN 540,00 77.413,03



07/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 78323495149ELISTIANA APAR PIXCOBRAN 540,00 77.953,03

07/08/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI ***690391** Lucimar Oliv PIX_CRE 80,00 78.033,03

07/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09569052180RAFAELY DE SOU PIXCOBRAN 540,00 78.573,03

07/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 10195464176MARIA CLARA BE PIXCOBRAN 540,00 79.113,03

07/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***999781** Luana Niagata Leite PIX_CRED 80,00 79.193,03

07/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***176391** Maria Fernanda Munhõ PIX_CRED 240,00 79.433,03

07/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03237217107DENISE DOS REI PIXCOBRAN 540,00 79.973,03

07/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 96597232100ANDERSON LAROS PIXCOBRAN 540,00 80.513,03

07/08/2025 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000032 -16,00 80.497,03

07/08/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -3,00 80.494,03

07/08/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000007 -7,00 80.487,03

08/08/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000008 4.320,00 84.807,03

08/08/2025 TARIFA INCLUSAO PIXCOB TARIFA_PIX COB000001 -1,50 84.805,53

08/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 95742190115Suami Honaiser PIXCOBRAN 270,00 85.075,53

08/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03800072157ERINEIA DOS RE PIXCOBRAN 540,00 85.615,53

08/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06511059197CASSILA GARCIA PIXCOBRAN 540,00 86.155,53

08/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***188651** JUDA MONTIEL ALVES F PIX_CRED 80,00 86.235,53

08/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 02469036194ROSANE MACHADO PIXCOBRAN 540,00 86.775,53

08/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07621909145BEATRIZ ROCHA PIXCOBRAN 540,00 87.315,53

08/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03793785157Nathalya Orteg PIXCOBRAN 270,00 87.585,53

08/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08998822180Heloá Machado PIXCOBRAN 540,00 88.125,53

08/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***816931** JUCICLEA PEREIRA GOM PIX_CRED 80,00 88.205,53

08/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***901081** IZABEL SALLES FERREI PIX_CRED 80,00 88.285,53

08/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05175268163Adrielli Ramos PIXCOBRAN 540,00 88.825,53

08/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 10226719103MARIA CLARA MO PIXCOBRAN 540,00 89.365,53

08/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08736481106SABRINA DANIEL PIXCOBRAN 540,00 89.905,53

08/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***330901** RAMAO OLIVEIRA BALTA PIX_CRED 540,00 90.445,53

08/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08053549136Witoria Marque PIXCOBRAN 540,00 90.985,53

08/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08862979150MARCIA JULIANY PIXCOBRAN 540,00 91.525,53

08/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***029741** Patricia Mayer Alves PIX_CRED 80,00 91.605,53

08/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***588181** ISABELE SALVINO DA S PIX_CRED 440,00 92.045,53

08/08/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06526013163 ANA CLARA DU CX44830 120,00 92.165,53

08/08/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI ***685991** EDUARDO NUNE PIX_CRE 80,00 92.245,53

08/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 31156604800LUCIANA DE PAU PIXCOBRAN 540,00 92.785,53

08/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 04902234190Maria Eduarda PIXCOBRAN 540,00 93.325,53



08/08/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -3,00 93.322,53

08/08/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000019 -19,00 93.303,53

11/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05057777114LARA F SIGNORI PIXCOBRAN 540,00 93.843,53

11/08/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000010 5.400,00 99.243,53

11/08/2025 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000009 -4,50 99.239,03

11/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 95235957172JOSILENE DE FR PIXCOBRAN 540,00 99.779,03

11/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03356581139AMANDA SOUZA C PIXCOBRAN 540,00 100.319,03

11/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03356583182GIULIANE CRIST PIXCOBRAN 540,00 100.859,03

11/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08142675137Isaque De Josi PIXCOBRAN 540,00 101.399,03

11/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08503574110Letícia Aparec PIXCOBRAN 540,00 101.939,03

11/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07199897103Ricardo Da Sil PIXCOBRAN 540,00 102.479,03

11/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***593611** Natieli Rosa Da Silv PIX_CRED 540,00 103.019,03

11/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 11224166108ALINE MOREIRA PIXCOBRAN 540,00 103.559,03

11/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 10465719155ANA LETICIA BA PIXCOBRAN 540,00 104.099,03

11/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07489884160Danieli Peralt PIXCOBRAN 540,00 104.639,03

11/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07445620150Marcelle Luara PIXCOBRAN 540,00 105.179,03

11/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09753897936Yasmim Vider P PIXCOBRAN 540,00 105.719,03

11/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 17660408100MARCOLINO OLIV PIXCOBRAN 540,00 106.259,03

11/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08177470108ELOIZA MENDONC PIXCOBRAN 540,00 106.799,03

11/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03654895140MARIA VITORIA PIXCOBRAN 540,00 107.339,03

11/08/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07907263190 RAFAEL MORET CX773217 540,00 107.879,03

11/08/2025 TARIFA INCLUSAO PIXCOB TARIFA_PIX COB000002 -3,00 107.876,03

11/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08547869107CARLOS EDUARDO PIXCOBRAN 540,00 108.416,03

11/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 5903958500010459.039.585 PIXCOBRAN 540,00 108.956,03

11/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09024850169Ester Coimbra PIXCOBRAN 540,00 109.496,03

11/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 00337189110Alicia Grun de PIXCOBRAN 540,00 110.036,03

11/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 01843694107JANAINA VENENO PIXCOBRAN 540,00 110.576,03

11/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***842291** FABIANA PEREIRA DOS PIX_CRED 540,00 111.116,03

11/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***738811** ANDREI BARBOSA ENDRE PIX_CRED 240,00 111.356,03

11/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***555161** ROSELI DOMINGOS SOAR PIX_CRED 540,00 111.896,03

11/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 65033531034ROBERTO BECK PIXCOBRAN 540,00 112.436,03

11/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 70297224182LUIZ F C HADLI PIXCOBRAN 540,00 112.976,03

11/08/2025 PAGAMENTO PIX ***305071** Silvio Eduardo da Roch PIX_DEB -1.500,00 111.476,03

11/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06082738993Rafael de Carv PIXCOBRAN 540,00 112.016,03

11/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***961521** Viviane Macedo da Si PIX_CRED 80,00 112.096,03



11/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 28524896191ELIAS MENDES D PIXCOBRAN 540,00 112.636,03

11/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***803501** ESTER ROSA DA SILVA PIX_CRED 80,00 112.716,03

11/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 00245505156ELAINE DIAS SA PIXCOBRAN 540,00 113.256,03

11/08/2025 DEBITO ARRECADACAO 00394460005887 DARFC0385 DARFC0385 -215,91 113.040,12

11/08/2025 PAGAMENTO PIX 00360305000104 CEF MATRIZ PIX_DEB -163,20 112.876,92

11/08/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06454850129 SAMUEL VALEN CX592788 1.360,00 114.236,92

11/08/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06402808113 ALESSANDRA A CX614296 780,00 115.016,92

11/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08609490106CARLOS HENRIQU PIXCOBRAN 540,00 115.556,92

11/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03606067000162PAULO CESAR PIXCOBRAN 540,00 116.096,92

11/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09002500000137Claudinei K PIXCOBRAN 540,00 116.636,92

11/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08500179120GUSTAVO BELTRA PIXCOBRAN 270,00 116.906,92

11/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06526836143MARIA EDUARDA PIXCOBRAN 540,00 117.446,92

11/08/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05177744108 ALICY MEINER CX753162 540,00 117.986,92

11/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09197661104RAFAELA APAREC PIXCOBRAN 540,00 118.526,92

11/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***819371** Poliana da Silva de PIX_CRED 80,00 118.606,92

11/08/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -3,00 118.603,92

11/08/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000021 -21,00 118.582,92

12/08/2025 TARIFA INCLUSAO PIXCOB TARIFA_PIX COB000004 -6,00 118.576,92

12/08/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000022 11.610,00 130.186,92

12/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***187281** ERICA ACOSTA FLORES PIX_CRED 80,00 130.266,92

12/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03336642132FELIPE RODRIGU PIXCOBRAN 580,00 130.846,92

12/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***069631** ROSIELI FLORES DE OL PIX_CRED 160,00 131.006,92

12/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***190141** Camila da Silva Tava PIX_CRED 160,00 131.166,92

12/08/2025 RECEBIMENTO PIX 34532745000113 ROSA E CONTI LTDA PIX_CRED 240,00 131.406,92

12/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***657981** THALISON RODRIGUES B PIX_CRED 80,00 131.486,92

12/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***972841** MARIANA DA SILVA PIX_CRED 80,00 131.566,92

12/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***593691** Angeliana Lima da Si PIX_CRED 80,00 131.646,92

12/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***898451** Rubiana Jara Alem PIX_CRED 240,00 131.886,92

12/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***380471** Sabrina Sayuri Fukuh PIX_CRED 240,00 132.126,92

12/08/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -3,00 132.123,92

13/08/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000024 12.960,00 145.083,92

13/08/2025 TARIFA INCLUSAO PIXCOB TARIFA_PIX COB000004 -6,00 145.077,92

13/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 40399664068MARTIN SIMEON PIXCOBRAN 580,00 145.657,92

13/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05084293157ALAN VINICIUS PIXCOBRAN 580,00 146.237,92

13/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 27444167000106Tereza Beni PIXCOBRAN 580,00 146.817,92



13/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***566841** ANA CAROLINA SOARES PIX_CRED 80,00 146.897,92

13/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***641271** Josemary de Oliveira PIX_CRED 80,00 146.977,92

13/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08502337122Naomi Rodrigue PIXCOBRAN 602,81 147.580,73

13/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08502337122Naomi Rodrigue PIXCOBRAN 580,00 148.160,73

13/08/2025 RECEBIMENTO PIX ***517241** MILENE ROMEIRO VIEIR PIX_CRED 160,00 148.320,73

13/08/2025 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000066 -33,00 148.287,73

13/08/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 148.286,73

14/08/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.740,00 150.026,73

14/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 10134051106Lucas Cantarin PIXCOBRAN 580,00 150.606,73

14/08/2025 RECEBIMENTO PIX 06906033123 Rafaela Beltramin Be PIX_CRED 560,00 151.166,73

14/08/2025 RECEBIMENTO PIX 04138338101 KAUA ODILON MEIRA PIX_CRED 80,00 151.246,73

14/08/2025 RECEBIMENTO PIX 02905984198 Rudson Lopes Rodrigu PIX_CRED 80,00 151.326,73

14/08/2025 RECEBIMENTO PIX 02469039100 LUCIMAR OLIVEIRA DE PIX_CRED 80,00 151.406,73

14/08/2025 RECEBIMENTO PIX 06333096130 Letícia Souza Lopes PIX_CRED 80,00 151.486,73

14/08/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -2,00 151.484,73

14/08/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -2,00 151.482,73

15/08/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 580,00 152.062,73

15/08/2025 RECEBIMENTO PIX 03541083107 IZADORA BOSCHETTI SA PIX_CRED 80,00 152.142,73

15/08/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07217759188 MATEUS JARA CX43420 540,00 152.682,73

15/08/2025 RECEBIMENTO PIX 08414264140 Bruno Emanuel Lambre PIX_CRED 80,00 152.762,73

15/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 04455815147MYLENA CORREA PIXCOBRAN 580,00 153.342,73

15/08/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -3,00 153.339,73

18/08/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 2.320,00 155.659,73

18/08/2025 RECEBIMENTO PIX 07919331137 RONALD SOUZA DE OLIV PIX_CRED 80,00 155.739,73

18/08/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 09348117173 SHEILA DE FR PIX_CRE 80,00 155.819,73

18/08/2025 RECEBIMENTO PIX 00918728126 Erica Acosta Flores PIX_CRED 160,00 155.979,73

18/08/2025 RECEBIMENTO PIX 10181937158 Poliana da Silva de PIX_CRED 240,00 156.219,73

18/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08404512108Hevelyn Christ PIXCOBRAN 592,18 156.811,91

18/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 34598357000135EVELIN RODR PIXCOBRAN 592,18 157.404,09

18/08/2025 RECEBIMENTO PIX 25080350172 ESTER ROSA DA SILVA PIX_CRED 80,00 157.484,09

18/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 04523629110YSADORA JULIA PIXCOBRAN 592,18 158.076,27

18/08/2025 RECEBIMENTO PIX 06696152180 Viviane Macedo da Si PIX_CRED 80,00 158.156,27

18/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 34598357000135EVELIN RODR PIXCOBRAN 592,18 158.748,45

18/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 5019209400011650.192.094 PIXCOBRAN 592,18 159.340,63

18/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 48937592134MERCEDES DE CA PIXCOBRAN 592,18 159.932,81



18/08/2025 PAGAMENTO PIX 03230507193 Silvio Eduardo da Roch PIX_DEB -1.500,00 158.432,81

18/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 88122549187ZENAIDE FERNAN PIXCOBRAN 592,18 159.024,99

18/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09461762135JOAO CERVI MAZ PIXCOBRAN 592,18 159.617,17

18/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07290686179Victor Gabriel PIXCOBRAN 592,18 160.209,35

18/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06655809169Lucas Batista PIXCOBRAN 316,51 160.525,86

18/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 51317847000135BUTECO BAR PIXCOBRAN 592,18 161.118,04

18/08/2025 RECEBIMENTO PIX 63769298187 ANA MARCIA DE SOUZA PIX_CRED 580,00 161.698,04

18/08/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 161.697,04

18/08/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -6,00 161.691,04

19/08/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.740,00 163.431,04

19/08/2025 RECEBIMENTO PIX 06151724151 MILENE ROMEIRO VIEIR PIX_CRED 160,00 163.591,04

19/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 79455417120MARCIO JOSE LO PIXCOBRAN 592,37 164.183,41

19/08/2025 RECEBIMENTO PIX 08713277162 ADRIELE ARECO NUNES PIX_CRED 80,00 164.263,41

20/08/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000007 4.144,84 168.408,25

20/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 59528257100SAMIR MIGUEL R PIXCOBRAN 592,56 169.000,81

20/08/2025 RECEBIMENTO PIX 04632193178 Tamara Vieira dos Sa PIX_CRED 80,00 169.080,81

20/08/2025 RECEBIMENTO PIX 06599978193 Luana Niagata Leite PIX_CRED 80,00 169.160,81

20/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 11273881184ANDREI BARBOSA PIXCOBRAN 592,56 169.753,37

20/08/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 169.752,37

21/08/2025 RECEBIMENTO PIX 02469039100 LUCIMAR OLIVEIRA DE PIX_CRED 80,00 169.832,37

21/08/2025 RECEBIMENTO PIX 04138338101 KAUA ODILON MEIRA PIX_CRED 80,00 169.912,37

21/08/2025 RECEBIMENTO PIX 07245843155 Amanda Paola Aquino PIX_CRED 80,00 169.992,37

22/08/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 316,66 170.309,03

22/08/2025 RECEBIMENTO PIX 07525491119 BRENDA VOSTERS FALLE PIX_CRED 80,00 170.389,03

25/08/2025 PAGAMENTO PIX 03230507193 Silvio Eduardo da Roch PIX_DEB -1.500,00 168.889,03

25/08/2025 RECEBIMENTO PIX 00881693162 JUCICLEA PEREIRA GOM PIX_CRED 80,00 168.969,03

25/08/2025 RECEBIMENTO PIX 25080350172 ESTER ROSA DA SILVA PIX_CRED 80,00 169.049,03

25/08/2025 RECEBIMENTO PIX 11216409153 PEDRO C ALBUQUERQUE PIX_CRED 80,00 169.129,03

25/08/2025 RECEBIMENTO PIX 08520703143 BRUNA NICOLE CRISTAL PIX_CRED 580,00 169.709,03

25/08/2025 RECEBIMENTO PIX 06696152180 Viviane Macedo da Si PIX_CRED 80,00 169.789,03

25/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09045446138LUCAS SHINSATO PIXCOBRAN 593,53 170.382,56

25/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07110528000162Franco Melo PIXCOBRAN 593,53 170.976,09

26/08/2025 RECEBIMENTO PIX 08713277162 ADRIELE ARECO NUNES PIX_CRED 80,00 171.056,09

26/08/2025 RECEBIMENTO PIX 01859369111 Angeliana Lima da Si PIX_CRED 80,00 171.136,09

27/08/2025 RECEBIMENTO PIX 05556684103 ana carolina soares PIX_CRED 80,00 171.216,09



27/08/2025 RECEBIMENTO PIX 08744972130 ANNA LAILA BATISTA D PIX_CRED 80,00 171.296,09

27/08/2025 PAGAMENTO PIX 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE PIX_DEB -114.000,00 57.296,09

27/08/2025 DEBITO CONVENIOS 03442597000112 PM MARAC PM MARAC -6.000,00 51.296,09

27/08/2025 RECEBIMENTO PIX 05675362118 Julia Vitoria de Oli PIX_CRED 80,00 51.376,09

27/08/2025 RECEBIMENTO PIX 02599980100 Nádima Lopes da Cost PIX_CRED 80,00 51.456,09

27/08/2025 RECEBIMENTO PIX 06599978193 Luana Niagata Leite PIX_CRED 80,00 51.536,09

28/08/2025 RECEBIMENTO PIX 04632193178 Tamara Vieira dos Sa PIX_CRED 160,00 51.696,09

28/08/2025 RECEBIMENTO PIX 07484729167 Keisy Gabrielly de S PIX_CRED 80,00 51.776,09

28/08/2025 RECEBIMENTO PIX 08414264140 Bruno Emanuel Lambre PIX_CRED 80,00 51.856,09

28/08/2025 RECEBIMENTO PIX 71134654120 Adriano de Souza Fig PIX_CRED 80,00 51.936,09

28/08/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 55265452000197 55265452 CX791500 80,00 52.016,09

28/08/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03289845150Rubiana Jara A PIXCOBRAN 594,11 52.610,20

29/08/2025 RECEBIMENTO PIX 88090108172 IZABEL SALLES FERREI PIX_CRED 80,00 52.690,20

29/08/2025 RECEBIMENTO PIX 03405839165 MARIA EDUARDA BARBOS PIX_CRED 320,00 53.010,20

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Data Descrição Valor (R$)

05/09/2025 CESTA EMPRESARIAL 02 -63,25

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519


